

Foga Holding A/S

c/o Thorvald Børsmose, Rylevænget 15, 6710 Esbjerg V.

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 12 65 54 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/1-2021.

Thorvald Børsmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Foga Holding A/S c/o Thorvald Børsmose Rylevænget 15 6710 Esbjerg V. CVR-nr.: 12 65 54 01 Stiftet: 1. december 1988 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Nielsen, Rødebro 6, 6950 Ringkøbing , Bestyrelsesformand Thorvald Børsmose, Rylevænget 15, 6710 Esbjerg V Andy Andersen, Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V
Direktion	Thorvald Børsmose, Rylevænget 15, 6710 Esbjerg V, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	O.Log Shipping ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116.693 kr. mod -138.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596.454 kr. mod 7.008.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet solgte i 2019 sine kapitalandele i FOGA ApS, hvilket påvirkede resultatet for 2019 positivt med ca. kr. 8,4 mio.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-116.693	-138.023
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-11.442	7.173.671
Andre finansielle indtægter	847.816	45.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.601	-99.906
Resultat før skat	695.080	6.980.742
3 Skat af årets resultat	-98.626	28.098
Årets resultat	596.454	7.008.840
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	596.454	7.008.840
Disponeret i alt	596.454	7.008.840

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	965.107
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.050.214	0
	Andre tilgodehavender	1.487.860	5.969.040
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.538.074</u>	<u>6.934.147</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.538.074</u>	<u>6.934.147</u>
Omsætningsaktiver			
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.606.486
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.970
	Periodeafgrænsningsposter	50.000	75.000
	Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>1.684.456</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.160.815</u>	<u>2.088.107</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.210.815</u>	<u>3.772.563</u>
	Aktiver i alt	<u>9.748.889</u>	<u>10.706.710</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	750.000	750.000
8	Overført resultat	<u>7.723.223</u>	<u>7.126.769</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.473.223</u>	<u>7.876.769</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	21.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	665.764
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.056	2.067.677
	Selskabsskat	98.626	0
9	Anden gæld	50.000	75.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.096.484</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.275.666</u>	<u>2.829.941</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.275.666</u>	<u>2.829.941</u>
	Passiver i alt	<u>9.748.889</u>	<u>10.706.710</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultatandel, O.LOG Shipping ApS	-11.442	-914.851
Gevinst kapitalandele i FOGA ApS	<u>0</u>	<u>8.088.522</u>
	<u>-11.442</u>	<u>7.173.671</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.306
Andre finansielle omkostninger	<u>24.601</u>	<u>85.600</u>
	<u>24.601</u>	<u>99.906</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	98.626	0
Regulering af tidligere års skat	0	-27.064
Skatter i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-1.034</u>
	<u>98.626</u>	<u>-28.098</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.879.959	9.147.848
Tilgang i årets løb	0	1.879.959
Afgang i årets løb	-1.879.959	-9.147.848
Kostpris ultimo	0	1.879.959
Nedskrivning primo	-914.852	-3.104.705
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-914.852
Årets tilbageførsler på afgang	914.852	6.111.446
Udbytte	0	-3.006.741
Opskrivninger ultimo	0	-914.852
Afskrivninger på goodwill primo	0	-2.536.402
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	2.536.402
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	965.107
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
O.Log Shipping ApS	Esbjerg	100 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	6.202.398	0
Kostpris ultimo	6.202.398	0
Årets opskrivninger	847.816	0
Opskrivninger ultimo	847.816	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.050.214	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Gældsbrief Nordsøen Offshore P/S	<u>0</u>	<u>1.606.486</u>
	<u>0</u>	<u>1.606.486</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.126.769	117.929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>596.454</u>	<u>7.008.840</u>
	<u>7.723.223</u>	<u>7.126.769</u>
9. Anden gæld		
Konsulent aftale Bo Fyhring Holding ApS	<u>50.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>75.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Andy Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-310513642777

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-01-25 08:16:46Z

NEM ID 

Thorvald Børsmose

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-520968062541

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-01-25 08:17:10Z

NEM ID 


Thorvald Børsmose

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-520968062541

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-01-25 08:17:10Z

NEM ID 

Thorvald Børsmose

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-520968062541

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-01-25 08:17:10Z

NEM ID 

Jesper Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-440710200045

IP: 130.227.xxx.xxx

2021-01-25 08:41:31Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-25 09:44:23Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>